
Programma di mobilità all’estero studenti per la
frequenza di percorsi full immersion in lingua
inglese e tedesca – estate 2018

Integrazione alla det. n. 21 del 07/02/2018: pubblicazione dei soggetti
beneficiari 
Determinazione n. 52 del 12/03/2019

Integrazione alla propria determinazione n. 21 di data 7 febbraio 2018 ai fini della pubblicazione dei
soggetti beneficiari del "Programma di mobilità studenti 2018 per la frequenza di percorsi full
immersion di lingua inglese e tedesca in Paesi dell'Unione Europea - annualità 2018", di cui all'Avviso
approvato con la deliberazione n. 1793 di data 3 novembre 2017 e s.m.i.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 52 DI DATA 12 Marzo 2019
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Integrazione alla propria determinazione n. 21 di data 7 febbraio 2018 ai fini della pubblicazione dei soggetti
beneficiari del "Programma di mobilità studenti 2018 per la frequenza di percorsi full immersion di lingua
inglese e tedesca in Paesi dell'Unione Europea - annualità 2018", di cui all'Avviso approvato con la
deliberazione n. 1793 di data 3 novembre 2017 e s.m.i.
RIFERIMENTO : 2019-S116-00084
Pag 1 di 6
Num. prog. 1 di 17 
LA DIRIGENTE
Vista la legge provinciale sulla scuola di data 7 agosto 2006, n. 5 e s.m. recante "Sistema educativo di
istruzione e formazione del Trentino";
Visto il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013,
recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo
di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e
la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul
Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (CE) n.
1083/2006 del Consiglio;
Visto il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013
relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio;
Visto l'Accordo di Partenariato Italia (AP) 2014-2020, adottato con decisione della Commissione C
(2014) 8021 del 29 ottobre 2014;
Visto il Programma Operativo Fondo sociale europeo 2014-2020 della Provincia autonoma di Trento, di
seguito PO FSE, approvato dalla Commissione europea con decisione del 17 dicembre 2014 C(2014) 9884 e
approvato con deliberazione della Giunta provinciale n. 2377 del 29 dicembre 2014 e modificato con
Decisione C (2018) 5292 del 3 agosto 2018;
Visto in particolare l'Asse 3 "Istruzione e formazione" del PO FSE che prevede fra le sue priorità il
miglioramento delle competenze chiave degli allievi (obiettivo specifico 10.2), con particolare attenzione a



quelle linguistiche;
Vista la legge provinciale di data 16 febbraio 2015, n. 2 recante "Attività della Provincia nell'ambito
dell'Unione europea, rapporti interregionali e cooperazione territoriale" in particolare gli art. 18 - 20;
Visto il Regolamento di esecuzione dell'articolo 18 della legge provinciale 16 febbraio 2015, n. 2 -
"Attività della Provincia nell'ambito dell'Unione europea, rapporti interregionali e cooperazione territoriale" -
per l'attuazione dei Programmi operativi 2014-2020 del Fondo sociale europeo e del Fondo europeo di
sviluppo regionale, approvato con Decreto del Presidente della Provincia n. 12-
26/Leg. di data 14 settembre 2015;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 799 del 18 maggio 2015 che approva "Metodologie e criteri
di selezione delle operazioni cofinanziate dal Fondo sociale europeo", così
come approvato dal Comitato di sorveglianza congiunto del PO FSE e del PO FESR della provincia
autonoma di Trento per il periodo di programmazione 2014-2020 nella seduta del 31 marzo 2015;
Visti i "Criteri e modalità per l'attuazione del Programma Operativo Fondo sociale europeo 2014-
2020" approvati con deliberazione della Giunta provinciale 6 ottobre 2015, n. 1690 e s.m.;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale 16 dicembre 2016, n. 2302 e s.m., avente ad oggetto
"Modalità di coordinamento organizzativo tra le strutture provinciali coinvolte nell'attuazione dei Programmi
operativi Fondo sociale europeo (FSE) e Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
2014-2020 e l'Autorità di gestione (ai sensi dell'art. 3, comma 3, del regolamento d'esecuzione
RIFERIMENTO : 2019-S116-00084
Pag 2 di 6
Num. prog. 2 di 17 
dell'articolo 18 della legge provinciale 16 febbraio 2015, n. 2, approvato con d.P.P. 14 settembre 2015, n.
12-26/Leg) e conseguente revoca della deliberazione 9 febbraio 2015, n. 154";
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2475 di data 29 dicembre 2016 e s.m. avente ad oggetto
"Approvazione delle descrizioni dei Sistemi di gestione e controllo dell'Autorità di gestione e dell'Autorità di
certificazione relativamente ai Programmi operativi Fondo sociale europeo (PO
FSE) e Fondo europeo di sviluppo regionale (PO FESR) 2014-2020 della Provincia autonoma di Trento;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 21 di data 24 gennaio 2014 che ha approvato il progetto per
la definizione di un Piano straordinario per l'apprendimento delle lingue comunitarie -
Trentino Trilingue e nella quale sono stati individuati gli obiettivi generali del piano stesso;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2055 di data 29 novembre 2014 con cui la Giunta
provinciale ha approvato il primo stralcio del "Piano Trentino Trilingue", con il quale si approvano gli
obiettivi intermedi e finali assegnati al sistema scolastico, individuando modalità e strumenti di applicazione.
In particolare, uno degli obiettivi individuati mira ad "offrire a tutti gli studenti un sistema di opportunità di
apprendimento in grado di assicurare loro il raggiungimento di livelli elevati di competenza nelle due lingue
comunitarie, monitorando l'andamento delle certificazioni linguistiche acquisite dagli studenti";
Viste la deliberazione della Giunta provinciale n. 1793 di data 3 novembre 2017 avente ad oggetto
"Approvazione dell'"Avviso per l'ammissione al programma di mobilità all'estero studenti per la frequenza di
percorsi full immersion di lingua inglese e tedesca in Paesi dell'Unione Europea -
annualità 2018" nell'ambito del Programma Operativo Fondo sociale europeo 2014-2020 della Provincia
autonoma di Trento" e la successiva deliberazione n. 121 di data 2 febbraio 2018 di integrazione dei posti
disponibili;
Considerato che sulla base delle domande pervenute e dell'istruttoria amministrativa effettuata sulle stesse,
sono state approvate le graduatorie delle domande ammesse al programma di mobilità
studenti 2018, con la propria determinazione n. 293 di data 20 dicembre 2017;
Vista la propria determinazione n. 21 di data 7 febbraio 2018 con cui sono state modificate le suddette
graduatorie in seguito all'aumento dei posti disponibili di cui alla deliberazione n.
121/2018 ed è stato dato atto degli studenti decaduti dalle graduatorie, per mancata iscrizione entro i termini
previsti o in seguito a rinuncia alla partecipazione al programma di mobilità, e sostituiti per scorrimento delle
graduatorie;
Considerato che, ai sensi della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23 sull'attività
amministrativa, del Regolamento UE 679/2016 in materia di protezione dati personali e delle linee guida del
Garante della privacy, possono essere pubblicati sui siti web istituzionali solo i dati personali necessari ai fini



della trasparenza;
Considerato che la determinazione n. 21 di data 7 febbraio 2018 contiene dati personali di cui non è
prevista la pubblicazione ai sensi della normativa vigente e che, pertanto, la stessa risulta riservata;
Considerato che, ai sensi dell'art. 31 bis della legge provinciale 23/1992 devono essere pubblicati i dati dei
beneficiari effettivi, ossia degli studenti partecipanti all'iniziativa di cui al presente provvedimento;
RIFERIMENTO : 2019-S116-00084
Pag 3 di 6
Num. prog. 3 di 17 
Considerato che è, pertanto, necessario procedere ad integrare la determinazione n. 21 di data 7
febbraio 2018 con l'Allegato "Elenco dei beneficiari", parte integrante e sostanziale al presente
provvedimento;
Dato atto, nel seguito, dei criteri utilizzati per la selezione dei beneficiari:
- in base all'Avviso approvato con delibera n. 1793/2017 poteva essere presentata domanda per l'ammissione
al programma di mobilità all'estero dagli studenti residenti in provincia di Trento frequentanti nell'anno
scolastico 2017/18 la classe terza della scuola secondaria di primo grado o le classi dalla prima alla quarta del
secondo ciclo di istruzione e formazione oppure dagli studenti domiciliati in provincia di Trento frequentanti
nell'anno scolastico 2017/18 la classe terza della scuola secondaria di primo grado o le classi dalla prima alla
quarta del secondo ciclo di istruzione e formazione in istituti scolastici o formativi trentini, ed in possesso dei
seguenti requisiti:
- età non superiore ai 20 anni alla data di scadenza del periodo per la presentazione della domanda;
- avere un indicatore di condizione economica ICEF non superiore a 0,59 attestato tramite la "Dichiarazione
ai fini della valutazione della condizione economica per l'accesso al Piano Trentino Trilingue Anno 2017";
- le graduatorie, distinte per lingua straniera e per età dei partecipanti (Junior e Giovani Adulti),
sono redatte in ordine decrescente per punteggio in base alla combinazione di indicatore ICEF e punteggio
del test in ingresso di verifica della conoscenza linguistica, riservando fino ad 80 punti per l'indicatore ICEF e
fino a 20 punti per la valutazione del test. Ai fini della composizione del punteggio di ogni singolo
richiedente si procede sommando il punteggio ottenuto dal rapporto dell'indicatore ICEF rispetto al valore
massimo soglia con il punteggio ottenuto dall'esito del test di ingresso riferito al livello CEFR di
appartenenza del richiedente, con le modalità di calcolo specificate al punto 6 dell'Avviso;
- in caso di parità di punteggio nelle singole graduatorie viene data precedenza agli studenti residenti. In caso
di ulteriore parità viene utilizzato il criterio dell'ordine temporale di presentazione della domanda di adesione;
Considerato che entro il termine del 24 novembre 2017 e secondo le modalità previste dal citato Avviso sono
state presentate n. 1.245 domande di ammissione al programma di mobilità per la frequenza di percorsi full
immersion nei paesi dell'Unione europea, di cui n. 163 per la lingua tedesca e n. 1.082 per la lingua inglese;
Dato atto che in base agli esiti dell'istruttoria risultano complessivamente non accolte/ritirate 84
domande;
Considerato che gli studenti non inseriti in posizione utile in graduatoria (per lingua e per età), per
esaurimento dei posti disponibili, erano posti in riserva e le relative domande potevano essere considerate in
caso di mancata iscrizione o ritiro da parte degli studenti ammessi nelle rispettive graduatorie utili;
Rilevato che 65 studenti titolari, inseriti nelle graduatorie in posizione utile, non hanno provveduto
all'iscrizione entro i termini previsti o hanno comunicato il ritiro dal programma di mobilità ai sensi del
paragrafo 9 dell'Avviso;
Considerato, inoltre, che 10 studenti inseriti nelle graduatorie in posizione di riserva hanno comunicato il
ritiro dal programma di mobilità;
RIFERIMENTO : 2019-S116-00084
Pag 4 di 6
Num. prog. 4 di 17 
Dato atto che si è pertanto provveduto allo scorrimento delle graduatorie per i posti resisi disponibili, tenuto
conto di quanto indicato nei due precedenti paragrafi, come di seguito precisato:
- ammissione di 31 studenti in riserva nella graduatoria inglese Junior;
- ammissione di 27 studenti in riserva nella graduatoria inglese Giovani Adulti;
- ammissione di 2 studenti in riserva nella graduatoria tedesco Junior;
- ammissione di 5 studenti in riserva nella graduatoria tedesco Giovani Adulti;



Dato atto che è fatta salva la possibilità di accesso ai documenti della pubblica amministrazione,
secondo quanto previsto dalla normativa vigente;
Vista la legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, recante "Principi per la democratizzazione, la
semplificazione e la partecipazione all'azione amministrativa provinciale e norme in materia di procedimento
amministrativo" ed in particolare l'art. 31 bis "Amministrazione aperta";
Dato atto che la responsabile del procedimento amministrativo è la dott.ssa Laura Pedron, Dirigente del
Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca;
D E T E R M I N A
1. di approvare l'Allegato "Elenco beneficiari", parte integrante e sostanziale della presente determinazione,
contenente i nominativi degli studenti che hanno partecipato al Programma di mobilità all'estero studenti
2018;
2. di integrare, per le ragioni espresse in premessa, con l'Allegato di cui al punto 1., la propria determinazione
n. 21 di data 7 febbraio 2018 ai fini della pubblicazione degli effettivi soggetti beneficiari del "Programma di
mobilità studenti 2018 per la frequenza di percorsi full immersion di lingua inglese e tedesca in Paesi
dell'Unione Europea - annualità 2018", di cui all'Avviso approvato con la deliberazione n. 1793 di data 3
novembre 2017, come modificato dalla deliberazione n. 121/2018;
3. di pubblicare, ai sensi dell'articolo 31 bis legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, l'Allegato di cui al
punto 1., sul sito https://fse.provincia.tn.it e sul sito www.vivoscuola.it oltre che sul sito istituzionale della
Provincia Autonoma di Trento;
4. di dare atto che dal presente provvedimento non conseguono oneri a carico del Bilancio provinciale.
RIFERIMENTO : 2019-S116-00084
Pag 5 di 6 SAG
Num. prog. 5 di 17 
001 All. 1) elenco beneficiari Elenco degli allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2019-S116-00084
Pag 6 di 6
Num. prog. 6 di 17 
N. Codice fiscale Cognome Nome Lingua scelta 1 GSTLSE04C42L378H Agostini Elisa Inglese 2
LBRTMS02D24L378D Albertini Tommaso Inglese 3 LLGRNI02P62D530I Allegretto Irene Inglese 4
LVSLRN02A65Z602H Alves Tondo Lorena Inglese 5 MBRCVN00R28Z140I Ambros Octavian Inglese 6
MBRLSN03L23L174D Ambrosi Alessandro Inglese 7 MBRLCU01S08L378K Ambrosini Luca Inglese 8
MBRMRA01S08L378U Ambrosini Mario Inglese 9 NDRFRC02S18M067N Andermarcher Federico Inglese
10 NDRLNE02C59L378O Andreatta Elena Tedesco 11 NDRBDT01C71B006L Andreatti Benedetta Inglese
12 NTNLRD02S26H330B Antonini Leonardo Inglese 13 NTNRCR01E21H330Z Antonini Riccardo Inglese
14 RLNSST04E01M067I Arlango Sebastiano Inglese 15 RMNNHL03L18H330X Armani Nicholas Inglese
16 RMLPTR01M25L378T Armellini Pietro Inglese 17 RNCMSS03P44B602F Aronica Melissa Gabriella
Inglese 18 SHFSHA00M63L378N Ashfaq Aisha Inglese 19 TNSTDR02S42L378U Atanasova Teodora
Inglese 20 VRSNTN01T19L378F Aversano Antonio Inglese 21 VRSWNK03D45L378H Aversano
Weronika Inglese 22 VAIJSC03A46L378Q Avi Jessica Inglese 23 BCCLSI04R69L378S Bacca Lisa Inglese
24 BHJLRN01E41L378P Bahaj Lorena Tedesco 25 BLDTRS03P67L378H Baldessari Teresa Inglese 26
BNZLNZ02H11L378B Banzola Lorenzo Inglese 27 BNZSRN02H51L378O Banzola Serena Inglese 28
BRNLSE03R46H330J Baroni Elisa Inglese 29 BTTRCR03R21L378A Battisti Riccardo Inglese 30
BAULLI03D46D869O Bau' Liala Inglese 31 BZZMTT00L19L378I Bazzanella Matteo Inglese 32
BZZNCL02A20L378Y Bazzanella Nicola Inglese 33 BZZNCL02R69L378D Bazzanella Bauer Nicole
Inglese 34 BZZVSS02B50L174F Bazzoli Vanessa Tedesco 35 BTRLNE01D46L378E Beatrici Elena Inglese
36 BJESMO04D07L174U Bejaoui Osama Inglese 37 BLLRNI00P67L378B Bellin Irene Inglese 38
BNMMRM00L58L378G Ben Mahdhi Mariam Inglese 39 BNDVNT03D68L378E Bendinelli Valentina
Inglese 40 BNNVTR00T60H612F Benini Victoria Inglese 41 BNVDNL04A22L378K Benvenuti Daniel
Inglese 42 BRGGRL03L23H612Y Bergamasco Gabriel Inglese 43 BRGLCA03A41C794Q Bergamo Alice
Inglese 44 BRLMTN01R30L378O Berloffa Martino Inglese 45 BRLRNN02D67L378S Berloffa Arianna
Inglese 46 BRNLCU01M03L378O Bernardi Luca Inglese 47 BRSNCL02C11L378H Berselli Niccolo'
Inglese 48 BRTMRT02A66B157O Bertoletti Marta Tedesco All. 1) Elenco beneficiari Studenti partecipanti
al programma di mobilità all'estero di lingua inglese e tedesca della durata di tre settimane estate 2018



Num. prog. 7 di 17 
49 BRTLSS03H68L378G Bertotti Alessia Inglese 50 BRTMNN04E52L378O Bertotti Marianna Inglese 51
BRTGLI01B56L378L Bertuzzi Giulia Inglese 52 BTTGDI03E41M067D Bettega Giada Inglese 53
BTTCLL04D49H612L Bettella Camilla Inglese 54 BTTGDI00S50H612X Bettella Giada Inglese 55
BTTFRC01B60L378X Betti Federica Inglese 56 BGRSLV02T63L378B Bigaran Silvia Tedesco 57
BSSMTN02D60L378A Bisesti Martina Tedesco 58 BLZNNA03M53L378P Bolzonello Anna Tedesco 59
BNTMTN02H53C794F Bonetti Martina Inglese 60 BNMPTR01D29L378X Bonomi Pietro Tedesco 61
BRDDNL01B20H330D Bordignon Daniele Inglese 62 BRNCLD03D50L378D Borinato Claudia Inglese 63
BRNGRG02D69H330I Boroni Giorgia Inglese 64 BRTBDT04E62L378X Bortolotti Benedetta Inglese 65
BRTMRC03M05L174L Bortolotti Marco Inglese 66 BTTSFO03D47L378Y Bottura Sofia Inglese 67
BRGMTN02S24L378L Bragagna Martin Tedesco 68 BRSGNN01A26F839G Brasiello Giovanni Tedesco 69
BRNGLI03R60C794H Brentari Giulia Inglese 70 BRSJCP00R22H330O Bresciani Jacopo Inglese 71
BRDNMO01A67C794C Brida Noemi Inglese 72 BGNMME03S61H330W Bugna Emma Inglese 73
CDNFRC02B11L378N Cadin Federico Inglese 74 CNLFRC00E20M067I Cainelli Federico Inglese 75
CNLLEI02B25L378I Cainelli Elia Inglese 76 CNLLSS00P68L378G Cainelli Alessia Inglese 77
CNLMTT04M28L378Z Cainelli Matteo Inglese 78 CNLRGR00A03M067M Cainelli Ruggero Clemente
Inglese 79 CLDLNE03S62L378Z Caldonazzi Elena Tedesco 80 CLLFPP03D28C794I Callegari Filippo
Tommaso Inglese 81 CLVLNZ02L26L378U Calovi Lorenzo Inglese 82 CLVDNL03E20A091I Calvo
Daniele Inglese 83 CMPLRD03B24H612H Campan Leonardo Paolo Inglese 84 CMPGNN00B62Z600I
Campanella Nardon Giovanna Pilar Inglese 85 CMPDNL00D06B006Q Campestrin Daniel Inglese 86
CNCMTN04P46B006C Cancelliere Martina Luna Tedesco 87 CPGGRL02H18D843D Capogrosso Gabriele
Tedesco 88 CPPCHR02C62B006R Cappello Chiara Inglese 89 CPRGLR04T53B006Z Capra Gloria Inglese
90 CPRLCA00H44B006O Capra Alice Tedesco 91 CRSNLC01P44L378L Caresia Angelica Inglese 92
CRRGRG00H62H330T Carrassi Giorgia Inglese 93 CRSBNN02M60Z129O Carstea Briana Andreea
Tedesco 94 CSGSST04M06L378N Casagrande Sebastiano Inglese 95 CSLRKE03S41A372L Casolari Erika
Inglese 96 CSTLEI00H28L378S Casotti Elia Tedesco 97 CSTTMR02T70L174N Castoldi Tamara Inglese 98
CVLSMN02E06L378U Cavallo Simone Inglese 99 CHMDMN03C08L378G Chemotti Damiano Inglese 100
CHNGRL03E04C794M Chini Gabriele Inglese 101 CHNVNT00P17C794V Chini Valentino Inglese Num.
prog. 8 di 17 
102 CHGMME04B41L378K Chiogna Emma Inglese 103 CCHVGN04H58M067Z Ciech Virginia Tedesco
104 CCIFNC03H02L378T Cioci Francesco Inglese 105 CTTPQL02M08H612I Cittadino Pasquale
Sebastiano Inglese 106 CRLNCL02E14L378R Ciurletti Nicola Inglese 107 CBBNCL99A66H612L Cobbe
Nicole Inglese 108 CCCYSL03S08L378I Cocco Ylias Lorenzo Inglese 109 CGLRCR02S08L378C
Cogliandolo Riccardo Inglese 110 CLLMTN04L21L378K Collini Martin Inglese 111 CLCFLV04H50L378T
Coluccia Flavia Inglese 112 CMNGLI03A44H330N Cominotti Giulia Inglese 113 CNFFNC02E15L378Y
Confente Broll Avila Francesco Inglese 114 CNTGLC03D13L378D Conte Gianluca Inglese 115
CRDGDI02T43L378S Corda Giada Inglese 116 CRDGNN00R08L378K Cordin Giovanni Inglese 117
CRNVNT04C57L378W Corn Valentina Inglese 118 CRRGRG03A42L378E Corradi Giorgia Inglese 119
CRRLCA02C47H330P Corradi Alice Inglese 120 CSRFNC02S20L378Q Coser Francesco Inglese 121
CSRLRD03E12L378M Coser Leonardo Tedesco 122 CSRMTT04L19M067N Coser Matteo Inglese 123
CSSJTH03P17M067W Cossa Jonathan Inglese 124 CSSRKE03E27M067W Cossalter Erik Inglese 125
CVOLSC01R26M067V Cova Alvise Celeste Inglese 126 CVOTNS00L15C372E Cova Tiziano Silvio
Inglese 127 CVOVRB05D13C372F Cova Valerio Basilio Inglese 128 CLTLSS04A53L378D Cultrera
Alessia Inglese 129 CNBNTS03E67A479G Cuniberti Anastasia Inglese 130 CRZLSN02R24L378R Curzel
Alessandro Inglese 131 CTSLSS03L50L378F Cutispoto Alessia Inglese 132 DGSLRT01B15H330T
D'agostino Alberto Inglese 133 DLBNCL03R30L378D Dalbon Nicola Inglese 134 DLFMGH02L42L378V
Dalfovo Margherita Inglese 135 DLLMGT03C43L378C Dallabrida Margot Inglese 136
DLLNNA04B69L378B Dallacqua Anna Tedesco 137 DLLLRI03P64L378L Dallago Ilaria Inglese 138
DLLNCL02B58B006R Dalledonne Nicole Inglese 139 DLMCLL04D42B006N Dalmaso Camilla Tedesco
140 DLMLCA01R48L378Z Dalmaso Alice Inglese 141 DNDDNL02S11D969Y De Andrea Daniele Inglese
142 DBLMNL03H11H330R De Bellis Emanuele Inglese 143 DBNDVD04B22D530Y De Bona Davide
Inglese 144 DFRCHR04T58H612X De Franco Chiara Inglese 145 DGNMME00L59L378M De Gennaro
Emma Tedesco 146 DGRPTR02S08A952C De Grandi Peter Inglese 147 DLCMRT02D69M289P De Luca



Bossa Marta Inglese 148 DPLNCL02S22L378R De Paulis Nicolo' Inglese 149 DPRRCE02T70B006U De
Pieri Erica Inglese 150 DSTLSS03E44E472B De Stefanis Alissa Inglese 151 DSTLTZ02B55E472F De
Stefanis Letizia Inglese 152 DBRNLC03B02D530M Debertolis Nicola Carlo Inglese 153
DBSGRL02P17H330J Debiasi Gabriele Inglese 154 DBRPLR02C02L378F Debortoli Pierlorenzo Inglese
Num. prog. 9 di 17 
155 DCRCLL01R49L378J Decarli Camilla Inglese 156 DCRLGU03M13L378H Decarli Luigi Inglese 157
DGSDNS04P18L378I Degasperi Denis Inglese 158 DGSMTT01T23L378J Degasperi Matteo Inglese 159
DLLMRJ02C44B006L Dell'agnolo Merj Inglese 160 DLLMTT02R29L378P Dellai Matteo Inglese 161
DLLLGU00P09L378H Dell'anna Luigi Inglese 162 DLMCRN02S54L378C Delmarco Caterina Inglese 163
DLVSLV01A66H330J Delvai Silvia Inglese 164 DMTCML00T58H330R Demattè Camila Inglese 165
DMTDVD03L11L378Y Demattè Davide Inglese 166 DMTLBT03L51L378Q Demattè Elisabetta Inglese
167 DMTLCU03L11L378S Demattè Luca Inglese 168 DMTLMI04C17H330M Demattè Liam Inglese 169
DNRMCR01M51H612L Diener Maria Corinna Inglese 170 DNGMYM03H18L378M Dieng Amdy Mattia
Inglese 171 DPNNTS04S41H612G Dipino Anastasia Inglese 172 DNNCRS04T19L378X Donini Christian
Inglese 173 DRGPTR01S28L378I Dorighi Pietro Inglese 174 DRNLSE02D68L174D Dorna Elisa Inglese
175 DSSFRC00M44H612I Dossi Federica Inglese 176 CCLMRC03T17L378J Eccel Marco Tedesco 177
CCHDNS01S14L378D Eccher Dennis Inglese 178 LHDMNL99H49H612F El Hadi Manal Inglese 179
FCCGTA03B65M067V Facchinelli Agata Tedesco 180 FCCLND01M51L378T Facchinelli Linda Inglese
181 FCCNTS00A44L378U Facchinelli Anastasia Inglese 182 FCCDVD01L10L378K Facchini Davide
Inglese 183 FSASST04T25L378D Faes Sebastiano Inglese 184 FSAVLR03M64L378Z Faes Valeria Inglese
185 FLAGNN03M19L378W Failo Giovanni Inglese 186 FLALRI02E55L378W Failo Ilaria Inglese 187
FTALEI04L17H612M Fait Elia Inglese 188 FMBLSE00T29H330E Fambri Elias Inglese 189
FVRSFO01H56L378O Favrin Sofia Inglese 190 FLLCRN01L62H612S Feller Caterina Inglese 191
FLLGLI04B48H612Y Feller Giulia Inglese 192 FNCLSE01B67L378X Fenice Elisa Inglese 193
FRRMME03R41B006B Ferrai Emma Tedesco 194 FRRNCL00B51L174W Ferrari Nicole Inglese 195
FRRVLR03B04L378H Ferrari Valerio Inglese 196 FRRRCR03S10L174S Ferrazza Riccardo Inglese 197
FRRGLI04L71B006L Ferro Giulia Inglese 198 FSTMTN04R46A372F Festi Martina Inglese 199
FSTSMN04H05M067J Festi Simone Tedesco 200 FLPLNZ01D27L378Z Filippi Lorenzo Inglese 201
FLPSJT02M60Z234Z Filippi Sanjita Tedesco 202 FLPTHN04S54L378V Filippi Mazza Athena Inglese 203
FLGJNS02L28Z112P Fleig Jonas Inglese 204 FLRLNR02T55L378D Flora Eleonora Inglese 205
FNTCLL03R55B729Y Fontana Camilla Inglese 206 FNTDNL01L28L378P Fontana Daniele Inglese 207
FRNMME02C45L378X Franceschi Emma Inglese Num. prog. 10 di 17 
208 FRNMTT01C28L378L Franchi Matteo Inglese 209 FRNLSE04R69L378F Franchini Elisa Inglese 210
FRNMHL01D25H612M Franchini Michelangelo Inglese 211 FRNPRZ03D41L378B Franz Patrizia Tedesco
212 FRRRNN01M43B006G Frare Arianna Inglese 213 FRZGRG99M43C794N Frizzera Giorgia Inglese 214
FRZRSI00R49L378M Frizzera Iris Inglese 215 FRTGLI01S44L378D Fruet Giulia Inglese 216
FRLVRR03D46H612I Furletti Valerie Rachele Inglese 217 GDTMHL02E68L378X Gadotti Michela Inglese
218 GTNFNC04E13L378R Gaetano Francesco Inglese 219 GAIGNN02S17D530W Gaio Giovanni Tedesco
220 GAIMRA04P47D530Z Gaio Maria Inglese 221 GLSBRN03D16H330B Galas Bruno Inglese 222
GLLGRG02P57H612C Gallone Giorgia Inglese 223 GLVMHL00M71L378Q Galvagni Michelle Inglese 224
GNGLNZ03D09H612D Ganganelli Lorenzo Inglese 225 GRCJSD98M06Z605U Garcia Carrera Jhosue
David Inglese 226 GSPLDI04B68H330G Gaspar Lidia Inglese 227 GSPFNC04D20L378S Gasperi
Francesco Inglese 228 GSPLNE04M62L378T Gasperi Elena Inglese 229 GSPMHL02E63L378P Gasperi
Michela Inglese 230 GSPCHR01S45L378R Gasperini Chiara Inglese 231 GMNDNL00H42Z603Z Gemini
Daniela Inglese 232 GNTNNA02R61H501I Gentile Anna Tedesco 233 GRGFYG04B08L174D Gerges Fady
Gerges Ibrahim Mikhael Inglese 234 GRGSNG00S57Z336U Gerges Simona Gerges Ibrahim Mikhael
Inglese 235 GHSGNN04P18L378P Ghesla Giovanni Inglese 236 GHTSFN04H18L378K Ghetu Stefano
Andreas MarianInglese 237 GMBDDM05A01C351S Giambirtone Davide Maria Inglese 238
GMBMTT02T27C351S Giambirtone Mattia Inglese 239 GLLSRA01R42L378P Gilli Sara Tedesco 240
GLLSRA04C54L378U Gilli Sara Inglese 241 GNGCRN03B60L378R Giongo Caterina Inglese 242
GRGNRC02H14H612Y Giorgetti Enrico Inglese 243 GRRGLI01E60H612A Girardelli Gilia Inglese 244
GRRSST00A16H330V Girardi Sebastiano Inglese 245 GSLDMN04A19L378N Gislimberti Damiano
Tedesco 246 GSLVRN02P48L378W Gislimberti Verena Tedesco 247 GLNLSS01M56L378P Giuliani



Alessia Inglese 248 GBBRCR03T23L378W Gobbi Riccardo Tedesco 249 GZZGAI00R59A952O Gozzer
Gaia Inglese 250 GRFMHS03M27C794O Graifenberg Mathias Inglese 251 GRNNCL04T56B006H Grando
Nicole Tedesco 252 GRSGLI01M51L378B Grassi Giulia Inglese 253 GRSGAI03R66L378G Grisenti Gaia
Inglese 254 GRBMTT01P22L378D Groblechner Mattia Inglese 255 GRSGLN04E61L378B Grosselli Giulia
Ileana Inglese 256 GRTGRL03S01H612L Grott Gabriel Inglese 257 GRBBDT03C42L378R Gruber
Benedetta Martina Inglese 258 GRBSCC99L01L378F Gruber Isacco Inglese 259 GRNSGG04A13Z333R
Guarino Sergio Grilo Tedesco 260 GRSDVD01S23L378X Gueresi Davide Tedesco Num. prog. 11 di 17 
261 GRSMHL04H22L378B Gueresi Michele Inglese 262 GRRNNA00E49B006V Guerri Anna Inglese 263
GDUMGR02L42L378I Guida Mariagrazia Inglese 264 FRTFNC02M64H330V Iafrate Francesca Inglese
265 NNLGDI04E48L378J Iannelli Giada Inglese 266 LLCLSE01R47C372V Iellici Elisa Inglese 267
KRMSDA04R51L378U Ikram Sadia Inglese 268 NMIJCP04S24L378W Inama Jacopo Inglese 269
RTTSRN03T69L378N Ioriatti Serena Inglese 270 JCBCHR03E71F839X Jacobitti Chiara Tedesco 271
JRGMCL05A60Z614P Jauregui Menichelli Micaela Inglese 272 JRGMRZ01H11Z614M Jauregui
Menichelli Maurizio Inglese 273 JNZMTN01B52L378W Joniez Martina Inglese 274 KSWLRT01T16L378A
Kaswalder Alberto Inglese 275 KTCJVN02A26H330T Katic Jovan Tedesco 276 KLLGLI03L46L378C
Keller Giulia Tedesco 277 KLNMTY02L71H501N Kilianska Martyna Inglese 278 KKOSMN04A23L378B
Koka Simone Inglese 279 LMNLTZ03R71F704G La Manna Letizia Inglese 280 LNRRSB04R27L378B
Laner Erik Sebastian Inglese 281 LPNFPP01T20L378V Lapiana Filippo Inglese 282 LPNLNZ00R22L378Z
Lapiana Lorenzo Inglese 283 LRGNDR03R03C794Z Largaiolli Andrea Inglese 284 LRNLRT01C16L378Q
Larini Alberto Inglese 285 LZZNEE01S23C372S Lazzeri Enea Inglese 286 LGGGLI02S60L378F Leggiero
Giulia Inglese 287 LGGVNT04C69L378K Leggiero Valentina Inglese 288 LVGMVT04E43H612E Leveghi
Maria Vittoria Inglese 289 LVNNAA00T42Z140J Levinta Ana Inglese 290 LBRMSM02R02L378F Libardi
Massimiliano Inglese 291 LCMNCL03D68M067V Locambio Nicole Inglese 292 LRNMSM03H08L378F
Lorenzi Massimiliano Inglese 293 LRNNNA01A63G224I Lorenzon Anna Inglese 294
LRNVNC02H65G224P Lorenzon Veronica Inglese 295 LSSGLI04H57D530M Loss Giulia Inglese 296
LNLSLV04P57L378I Lunelli Silvia Inglese 297 LTTNCL99S49H612F Lutteri Nicol Inglese 298
MCCMNL00B63L378W Maccani Manuela Tedesco 299 MDLMLI00S06H330R Madella Milo Inglese 300
MDLTEA03P49H330Z Madella Tea Inglese 301 MFFNLS03M42L174Z Maffi Annalisa Inglese 302
MFFPTR02E12L174X Maffi Pietro Inglese 303 MGLNNA01T57L378N Magaletti Anna Inglese 304
MRRSCR00C28M067Q Mairer Oscar Inglese 305 MKNRRL03H15Z306K Makongo Lock Roger Olivier
Inglese 306 MLKSRA01P60B006I Maloku Sara Inglese 307 MNRCRS00S29L378R Manara Christian
Inglese 308 MNGVNT02E50L378M Mangano Valentina Inglese 309 MNCTMS04R14H612M Manica
Thomas Tedesco 310 MNZNLD02T56Z251Q Manzana Angela Duong Inglese 311 MRCCHR00M52L378T
Marchel Chiara Inglese 312 MRCRDU03A18L378X Marchel Rudi Inglese 313 MRCNNA01L55B006K
Marconi Anna Inglese Num. prog. 12 di 17 
314 MRCLSN03D67H330Y Marocchi Alessandra Inglese 315 MRQMLY04C62Z114H Marques Dos Santos
Emily Inglese 316 MRTNCL01T67L378F Martemucci Nicole Inglese 317 MRTGLR04B56L378P Martinelli
Gloria Inglese 318 MRTNCL00P49L378V Martinelli Nicole Tedesco 319 MRTNNA03L57L378A
Martinelli Anna Inglese 320 MSCCLL02S70L378V Maschio Camilla Inglese 321 MTTRRA02L70L378F
Mattana Aurora Tedesco 322 MTTDVD00A17H330B Mattei Davide Inglese 323 MTTTZN02S15H330X
Matteotti Tiziano Inglese 324 MTTGNN00M07L378O Mattevi Giovanni Inglese 325
MTTMDL03M56H612V Mattuzzi Maddalena Inglese 326 MZZGRL02B18L378C Mazzalai Gabriele
Inglese 327 MGGNNA02H64B006U Meggio Anna Inglese 328 MLCGVR04S51L378D Melchiori Ginevra
Inglese 329 MLCLNE04S51L378F Melchiori Elena Inglese 330 MLLFRC02L61L781T Mellarini Federica
Inglese 331 MNGMGH01B59L378W Menegoni Margherita Inglese 332 MNSLSS03E20L378O Menestrina
Alessio Inglese 333 MRGTMS03P28L378V Merighi Tommaso Inglese 334 MRLLCA01H46L378H Merler
Alice Tedesco 335 MSSMRC02M03L378M Messmer Marco Inglese 336 MCHHDE03A52H330K
Micheletti Heidi Inglese 337 MRISLL03R68L378M Miori Stella Serena Inglese 338 MSRVLI03H65H330F
Miserocchi Viola Inglese 339 MZZZOE03T71D150K Mizzotti Zoe Inglese 340 MDNGLI01D57H330E
Modena Giulia Inglese 341 MDNLSE03C59H330R Modena Elisa Inglese 342 MMCCLD02E56B006P
Momic Claudia Inglese 343 MNSSVL03A54A952C Monsorno Sonia Valentina Inglese 344
MNTFNC02M65H330A Montagni Francesca Tedesco 345 MNTMTN00T46L378G Montesano Martina
Inglese 346 MSCSRA01T59H612H Moscatelli Sara Inglese 347 MSRLCA03A66L378A Moser Alice



Inglese 348 MSRMRN04P65L378S Moser Marina Inglese 349 MSNLSS02A58L378N Mosna Alessia
Inglese 350 MSNLSN02B06L378Y Mosna Alessandro Inglese 351 MTTMNN01P63L378C Motter
Marianna Inglese 352 MTTGRG04B56L378K Mottes Giorgia Inglese 353 MNBMLA01S58H612J Mounib
Amal Inglese 354 MCUMTF00R03Z100F Muca Mustafa Inglese 355 MRTRNI01R56Z118N Murtezi Rina
Inglese 356 NDLLNR03M53L378X Nadalini Eleonora Inglese 357 NRDLSE04R60L378F Nardelli Elisa
Inglese 358 NRDGRL01D19L378O Nardin Gabriele Inglese 359 NRDMNL04T46L378N Nardin Emanuela
Inglese 360 NRDNGL04T46L378J Nardin Angela Tedesco 361 NSRCRS04T15M067N Nasr Alla Christian
Inglese 362 NCLNRM04S60L378X Necula Andrea Miruna Inglese 363 NRELPA04E26L378F Neri Lapo
Inglese 364 NREMRA01L58L378K Neri Maria Inglese 365 NCCLSN01H24L378H Niccolai Alessandro
Inglese 366 NCLSFO01M67L378C Nicolini Sofia Inglese Num. prog. 13 di 17 
367 NCLSRA03R68L174M Nicolini Sara Inglese 368 NCLVSS00M57L378G Nicolussi Zaiga Vanessa
Inglese 369 DRZLSN03A03L378J Odorizzi Alessandro Inglese 370 GNBHLN04C63B006O Ognibeni
Helena Inglese 371 RSGMSM04D03L378K Orsega Massimiliano Inglese 372 STOGLC03B04D530J Osti
Gianluca Inglese 373 ZRTNCL04T29L378N Ozretic Nicolò Inglese 374 PGNGRG04H48H612S Pagano
Giorgia Tedesco 375 PLLMDL01A46L378K Pallanch Maddalena Tedesco 376 PLSMTN03C65C372K
Paluselli Martina Inglese 377 PTSMTT02L29C794Q Patisso Matteo Inglese 378 PVNCTN99E18Z129Y
Pavan Calniciuc Costin Alexandru Inglese 379 PCRLCA03B64L378O Pecoraio Alice Inglese 380
PCRRCR04S17L378B Pecoraio Riccardo Inglese 381 PCRLNE02E59B006Z Pecoraro Eliana Inglese 382
PCRLSN04R08L378V Pecoraro Alessandro Inglese 383 PDRNCL00C43H330A Pedri Nicole Inglese 384
PDRCLL01E50L378O Pedrotti Camilla Tedesco 385 PDRLSS03M67L378O Pedrotti Alessia Inglese 386
PGRMHL03P45L378V Pegoretti Michela Inglese 387 PGRMTH02E14C794F Pegoretti Matthias Inglese
388 PLLCLL04A60L378O Pelella Camilla Tedesco 389 PLLSML04A20L378O Pelella Samuele Tedesco
390 PLLLSS03P16L378W Pellegrini Alessio Inglese 391 PLLNCL04B14H330C Pellegrini Nicola Inglese
392 PNSSLV02M41L378K Penasa Silvia Inglese 393 PRTLND02R06L378I Perathoner Alexander Inglese
394 PRZFRC01S13L378U Peruzzo Federico Inglese 395 PTRFRC01S12H612P Petrolli Federico Inglese
396 PNCVVN03D61L378W Piancastelli Viviana Inglese 397 PNTNVS03P56D612S Pianta Nives Inglese
398 PNTRMT04T62D612I Pianta Irma Tea Inglese 399 PCCRRT03L06H612B Piccoli Roberto Inglese 400
PLIRFL03E26L378S Piol Raffaele Inglese 401 PSNRNN03L52H330X Pisoni Arianna Inglese 402
PTTLRI02C54L378Z Pitten Ilaria Inglese 403 PVIDNL02L27L378R Piva Daniele Inglese 404
PZZFNC03A28L378S Pizzini Francesco Inglese 405 PJRFNC02S50L378I Pojer Francesca Inglese 406
PLLSST01T07H612Y Polli Sebastiano Inglese 407 PRTSFN04C04L174U Portero Chica Stefano Sebastian
Inglese 408 PRZSDI04T43H612E Prezzi Iside Tedesco 409 PRMMRA03L07E335G Primerano Mario
Tedesco 410 PRDRNN01S53L378R Prudel Arianna Inglese 411 QRSCCL04L58C794T Quaresima Cecilia
Tedesco 412 RDAGNN04B11L378X Rad Eugenio Ioan Inglese 413 RDVMTN01P25C794N Radovan
Martino Inglese 414 RMPNGL03M45L378P Rampanelli Angela Tedesco 415 RMPLSN02A49L378C
Rampelotto Alessandra Inglese 416 RCHFNC00M66L378I Rech Francesca Inglese 417
RGLFPP01P04L378V Rigolon Filippo Inglese 418 RGLFRC01M11C794N Rigolon Federico Tedesco 419
RSIKNL05A25L378W Rios Kevin Alexander Inglese Num. prog. 14 di 17 
420 RPPGDN01A12B006A Rippa Giordano Inglese 421 RZINCL04B59C372D Riz Nicole Inglese 422
RZZLCA04A45H330J Rizzi Alice Inglese 423 RPLBDT03L44B006O Ropelato Benedetta Inglese 424
RPLSFO02S58L378Z Ropele Sofia Inglese 425 RSOSFO01R65L378Z Rosa Sofia Tedesco 426
RSOMHL03P07L378P Rosa' Michele Inglese 427 RSCNRD04E67Z129K Rosca Andreea Diana Inglese 428
RSCNIO01A20Z140J Roscovanu Ion Inglese 429 RSSSMN02E26L378E Rossetti Simone Inglese 430
RSSLSN03M17H612M Rossi Alessandro Tedesco 431 RSSMRK02P55H330G Rossi Marika Tedesco 432
RSSSML03B22L378K Rossini Samuel Inglese 433 RVRDNL02P22L174H Rovro Daniele Inglese 434
RDRSRH01C50H612P Rudari Sarah Inglese 435 RDULRS00D25H501D Rudi Loris Inglese 436
RFFFRC03D15C794Z Ruffini Federico Tedesco 437 RSSPLA01S42C514B Russo Paola Inglese 438
SDWSHA04A67L378P Said Warsame Asha Inglese 439 SLTLRD01T30L378T Saltori Leonardo Inglese
440 SLVLCU00H27M067M Salvadori Luca Inglese 441 SLVLTZ02P55H330V Salvini Letizia Inglese 442
SMLLSN04B09L378E Samuelli Alessandro Inglese 443 SNDCRN03D65L378Z Sandri Caterina Inglese 444
SNDFPP03E12H330O Sandri Filippo Inglese 445 SNDMNN02E50B006I Sandri Marianna Inglese 446
SNTGRL03M24H330L Santorum Gabriele Inglese 447 SRTVTR01C55H330I Sartori Vittoria Inglese 448
SSSFPP01M07L378Q Sasso Filippo Inglese 449 SBLGDI02P46B006C Sblendido Giada Inglese 450



SBRPTR03E29H612B Sbrana Pietro Inglese 451 SCLRNN02S51B157H Scalvini Arianna Inglese 452
SCTGAI01C67L378N Scottini Gaia Inglese 453 SCCDRD00S28H330H Seccafieno Edoardo Inglese 454
SGTDSR01A58L378F Segata Desire Inglese 455 SGTSLV03H56L378E Segata Silvia Inglese 456
SEIRLN04E50A372E Seia Aurora Lina Inglese 457 SRRLNE01S65L378T Serra Elena Inglese 458
STTBRN03L24H612K Setti Brian Inglese 459 SHAMSM03C17L378X Shao Massimiliano Inglese 460
SHTXNS99S64Z100V Shtjefni Xhensila Tedesco 461 SLNDLA01L59E882O Sileno Daila Inglese 462
SLVPRC04C06C372A Silvagni Patrick Inglese 463 SMNSTR04H63F176Z Simion Ester Inglese 464
SMNLCA04B43L378Q Simonato Alice Tedesco 465 SRGWLM01E21L378J Sirigu William Inglese 466
SLMFNC01P50H501V Slomp Francesca Inglese 467 SPGMLD00R46L378D Spagnolli Matilde Inglese 468
SPNLNZ04T07L378B Spangaro Lorenzo Inglese 469 SPRLNZ02E07L219C Speri Lorenzo Inglese 470
SQRCYN02B59H330S Squarzoni Cheyenne Inglese 471 STCRKE01P44L378R Stech Erika Inglese 472
STFGCM03C31L378T Stefani Giacomo Inglese Num. prog. 15 di 17 
473 STNCRN03B59L378S Stenico Caterina Inglese 474 STNLSS03A61L378R Stenico Alessia Inglese 475
STFLNZ04A14L378E Stoffella Lorenzo Inglese 476 STRNCL04H67B006A Stroppa Nicole Inglese 477
SSTGRG02L67L378I Susat Giorgia Inglese 478 TFALRS02P09L378Y Tafa Loris Inglese 479
TMNDVD03P23L378S Tamanini Davide Inglese 480 TRQSLH04E21L378W Tariq Ismaele Ahmad Inglese
481 TFRNDR03S16D530M Taufer Andrea Inglese 482 TVAMDL01L44L378Z Tava Maddalena Inglese
483 TLCRRT04T05L378U Telch Roberto Inglese 484 TRZFBA01D09Z100L Terziu Fabio Inglese 485
TCHRSI01C48L378O Tiecher Iris Tedesco 486 TDSMHL04D14D530H Todesco Michele Inglese 487
TFFNLC03L63L378M Toffanetti Angelica Inglese 488 TMSCLL04S59L378M Tomasi Camilla Inglese 489
TMSLRD02S15L378D Tomasi Leonardo Inglese 490 TMSNCL03M49L174L Tomasi Nicole Inglese 491
TMSLNE01C67L378R Tomasini Elena Inglese 492 TMSMRK03S06D530P Tomasini Mirko Inglese 493
TMSNMO03M49B006R Tomasini Noemi Inglese 494 TMDNCL02A15L378U Tomedi Nicola Inglese 495
TMONNA04D61B006B Tomio Anna Inglese 496 TNNMLA04R47C372O Tonini Amelie Inglese 497
TNNPBL03H21C372N Tonini Pablo Inglese 498 TNLLNE04P44L378B Toniolatti Elena Inglese 499
TSCFNC03E48L378O Tosca Francesca Tedesco 500 TRNCLN04S45L378S Tranquillini Carolina Inglese
501 TRNSMN02C20M067R Tranquillini Simone Inglese 502 TRNSFO03P67L174X Trenti Sofia Inglese
503 TRNNGL03B46L378B Trentin Angela Tedesco 504 TRVSFO03M58H612E Trevisan Sofia Inglese 505
TRSLSN03E52B006P Trisotto Alessandra Inglese 506 TRRLSE04H44D530R Turra Elisa Inglese 507
NGHMTN02A27A952G Ungher Martin Inglese 508 RSSCLN03S43L378Y Ursescu Catalina Steliana
Tedesco 509 VLNDVD03S22L174D Valenti Davide Inglese 510 VLNGLI00D68L174P Valenti Giulia
Inglese 511 VLNGRG04B53C794L Valentini Giorgia Inglese 512 VLNNNA01T54H330S Valentini Anna
Inglese 513 VLNNRV02B25L378P Valentini Andrea Vasilij Inglese 514 VLNSFN03S01L378P Valentini
Stefano Inglese 515 VNZLCA01C59C372M Vanzo Alice Tedesco 516 VRBVNT02R48L378J Verber
Valentina Inglese 517 VTTLSN01L03L378G Vettori Alessandro Inglese 518 VCNNDR03B10L378P
Vicentini Andrè Inglese 519 VCNGLC02C30F861I Vicenzi Gianluca Inglese 520 VNCMSB04H43Z131K
Vincenzi Maria Isabel Inglese 521 VTTVNT02B44L378H Vitti Valentina Inglese 522
VVLLSS02T54H612F Vivaldi Alessia Inglese 523 VCCDRD01B22H330G Voccia Edoardo Inglese 524
VLTMTT00C14L378K Voltolini Mattia Inglese 525 VLTRCR01P28L378O Voltolini Riccardo Inglese
Num. prog. 16 di 17 
526 VLTRSL04A41L378Z Voltolini Rossella Inglese 527 WBRLSI00A54L378S Weber Lisa Inglese 528
WBRLSN04T02C794Y Weber Alessandro Inglese 529 ZCCJQL04H51L378X Zacchino Jacqueline Inglese
530 ZMBMTT00E29C794U Zambiasi Mattia Inglese 531 ZNLNNA02T48L378B Zanella Anna Inglese 532
ZNTDTR03P19L089Y Zanetti Dimitri Inglese 533 ZNGLVC04D10L378C Zanghellini Ludovico Tedesco
534 ZNGRNN03M56L378F Zanghellini Arianna Inglese 535 ZNAMRC01H16L378I Zani Marco Inglese
536 ZNLNCL03C13H612K Zanolli Nicola Inglese 537 ZNLVNC04M57H612A Zanolli Veronica Inglese
538 ZNTFNC01L25L378M Zanotelli Francesco Inglese 539 ZNTVNT04H18L378O Zanotelli Valentino
Inglese 540 ZNTLSS03C41L378S Zanotti Alessia Inglese 541 ZNTMTT01C28L378L Zanotti Mattia Inglese
542 ZNDRXN99T48H612L Zendri Roxana Inglese 543 ZNDSMN04L12L378V Zendron Simone Inglese
544 ZGLLNZ03H19H612E Ziglio Lorenzo Inglese 545 ZNISRN03E53L378H Zini Sabrina Inglese 546
ZTILCA00S58C794V Zito Alice Inglese 547 ZNOGAI01C46H612M Zoni Gaia Tedesco 548
ZRTFNC02A19D530X Zortea Francesco Inglese 549 ZNTMDL01R55L378W Zuntini Maddalena Tedesco
550 ZPUNCL03D45L378Z Zupa Nicole Inglese Num. prog. 17 di 17




